SISTA USC 2017
Degen Heren

Amsterdam - Sportcentrum Universum

29 januari 2017

Classement général (ordre des rangs - 44 tireurs)
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nom prénom

TULEN Tristan
POSTMA Randy
DERKSEN Ruben
JELDERS Christian
VAN NUNEN David
NAWAR Rezk Aly
MES Serge

KEPPEL Colin
PASQUIOU Benjamin
ZWART Lennaert
WINDSOR James
BUZZATTI Gabriele
OOSTHOF Caollin
SOMERS Jan

VAN GAMEREN AxI
AVAERT Arnaud
GANEFF Stéphane
VAN WINDEN Levy
NAWAR Hassan

DE BRANBANDER Youri
HATTAS Maarten
MAURER Arnoud
SCHOUT Jasper
GIELEN Mick
JONGKEES Seino
REMIE Krije

VAN GILST Roy
RAAIIMAKERS Mark
COLOMBO Cyril
NOTTINGHAM John
VAN DEN BOOGAART Ko
VERBURGH Maurice
ARENS Vincent
BIJKER Peter
SPRUNT Machiel

DE WIJN Peter
THOMPSON David
BRUNETS lhor
VERHEUL Julian
VOUTTA Sven
RODENBURG Mario
IHELNYK Max
HYDE Simon
URSEM Rob

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GBR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
GER
NED
NED
NED
NED

club

SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
DELFT FENCING CLUB
SC AMSTERDAM

DELFT FENCING CLUB
SC DEN BOSCH

ESPRIT

SC AMSTERDAM

ESTEC FENCING CLUB
SC AMSTERDAM

SC MIDDEN NEDERLAND
D' ARTAGNAN
SCHERMEN R'DAM ZAIR
CE DAMOCLES

ZAAL KARDOLUS
ROBBSCHERMEN

SC AMSTERDAM

SINT MICHIELSGILDE
SK SINT-NIKLAAS
DONAR 1881

K.M.S.V.

FENCING CLUB ALMERE
PALLOS

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
P.S.V.

ESTEC FENCING CLUB
CE BLOIS

DELFT FENCING CLUB
K.M.S.V.

DE VRIJBUITERS
ROBBSCHERMEN

DE JORDAAN

SC DEN BOSCH
GASCOGNE

VFL MERKUR 95

SC DEN BOSCH

VFL MERKUR 95
ROBBSCHERMEN

SC AMSTERDAM

ESTEC FENCING CLUB
RANA
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Tableau de 32

Tableau de 16

Tableau de 8

Demi-finales
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TULEN Tristan

1 GANEFF Stéphane
AVAERT Arnaud
32 AVAERT Arnaud 15/12
DERKSEN Ruben
17  NAWAR Hassan 15/11
DERKSEN Ruben
16 DERKSEN Ruben 15/6
DERKSEN Ruben
9 ZWART Lennaert 15/8
ZWART Lennaert
24  JONGKEES Seino 15/11
MES Serge
25 REMIE Krije 15/13
MES Serge
8 MES Serge 15/12
TULEN Tristan
5 TULEN Tristan 15/11
TULEN Tristan
28 COLOMBO Cyril 15/11
TULEN Tristan
21  MAURER Arnoud 15/9
BUZZATTI Gabrie
12 BUZZATTI Gabrie 15/9
TULEN Tristan
13 OOSTHOF Collin 15/4
OOSTHOF Collin
20 HATTAS Maarten 15/10
NAWAR Rezk Aly
29 VERBURGH Maur 15/11
NAWAR Rezk Aly
4 NAWAR Rezk Aly 13/3
3 VAN NUNEN Dav
VAN NUNEN Dav
30 VAN DEN BOOG 15/10
VAN NUNEN Dav
19 VAN GAMEREN 13/12
VAN GAMEREN
14 VAN WINDEN Le 15/14
POSTMA Randy
11 WINDSOR James 15/10
WINDSOR James
22  SCHOUT Jasper 15/10
POSTMA Randy
27  RAAIIMAKERS 15/1
POSTMA Randy
6 POSTMA Randy 15/4
POSTMA Randy
7 PASQUIOU Benja 15/5
PASQUIOU Benja
26 VAN GILST Roy 15/9
KEPPEL Colin
23  GIELEN Mick 15/5
KEPPEL Colin
10 KEPPEL Colin 15/9
JELDERS Christia
15 SOMERS Jan 15/14
SOMERS Jan
18 DE BRANBANDE 15/14
JELDERS Christia
31  NOTTINGHAM Jo 15/13
JELDERS Christia
2 JELDERS Christia 15/11
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Tableau de 64

1 GANEFF Stéphane

GANEFF Stéphane
64  ------ee-
33 AVAERT Arnaud

AVAERT Arnaud
32 SPRUNT Machiel 15/5
17 NAWAR Hassan

NAWAR Hassan
48 -
49 -

DERKSEN Ruben
16 DERKSEN Ruben
9 ZWART Lennaert

ZWART Lennaert
R
41 RODENBURG Mario

JONGKEES Seino
24  JONGKEES Seino 15/8
25 REMIE Krije

REMIE Kirije
40 VOUTTA Sven 15/7
57  —-emeem-

MES Serge
8 MES Serge
5 TULEN Tristan

TULEN Tristan
60  ---------
37 THOMPSON David

COLOMBO Cyril
28 COLOMBO Cyril 15/10
21 MAURER Arnoud

MAURER Arnoud
44  URSEM Rob 15/6
53  -----e--

BUZZATTI Gabriele
12 BUZZATTI Gabriele
13  OOSTHOF Collin

OOSTHOF Collin
52 —memeee-
45 -

HATTAS Maarten
20 HATTAS Maarten
29 ARENS Vincent

VERBURGH Maurice
36 VERBURGH Maurice 15/9
61  ------e--

NAWAR Rezk Aly
4 NAWAR Rezk Aly
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Tableau de 64
3 VAN NUNEN David
VAN NUNEN David
62 -
35 VAN DEN BOOGAART Koen
VAN DEN BOOGAART Koen
30 BIJKER Peter 15/14
19 VAN GAMEREN AxI
VAN GAMEREN AxI
46 ---------
51  -meeee-
VAN WINDEN Levy
14 VAN WINDEN Levy
11  WINDSOR James
WINDSOR James
54 e
43 HYDE Simon
SCHOUT Jasper
22  SCHOUT Jasper 15/13
27 RAAIIMAKERS Mark
RAAIIMAKERS Mark
38 BRUNETS lhor 15/9
59 --eee--
POSTMA Randy
6 POSTMA Randy
7 PASQUIOU Benjamin
PASQUIOU Benjamin
58  ---------
39 VERHEUL Julian
VAN GILST Roy
26 VAN GILST Roy 15/11
23  GIELEN Mick
GIELEN Mick
42 IHELNYK Max 15/6
55  ---mee--
KEPPEL Colin
10 KEPPEL Colin
15 SOMERS Jan
SOMERS Jan
50  ---------
47 -
DE BRANBANDER Youri
18 DE BRANBANDER Youri
31 NOTTINGHAM John
NOTTINGHAM John
34 DE WIJN Peter 15/10
63  ---------
JELDERS Christian
2 JELDERS Christian
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SISTA USC 2017
Degen Heren

Amsterdam - Sportcentrum Universum

29 januari 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 44 tireurs)
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nom prénom

GANEFF Stéphane
JELDERS Christian
VAN NUNEN David
NAWAR Rezk Aly
TULEN Tristan
POSTMA Randy
PASQUIOU Benjamin
MES Serge

ZWART Lennaert
KEPPEL Colin
WINDSOR James
BUZZATTI Gabriele
OOSTHOF Caollin
VAN WINDEN Levy
SOMERS Jan
DERKSEN Ruben
NAWAR Hassan

DE BRANBANDER Youri
VAN GAMEREN AxI
HATTAS Maarten
MAURER Arnoud
SCHOUT Jasper
GIELEN Mick
JONGKEES Seino
REMIE Krije

VAN GILST Roy
RAAIIMAKERS Mark
COLOMBO Cyril
ARENS Vincent
BIJKER Peter
NOTTINGHAM John
SPRUNT Machiel
AVAERT Arnaud

DE WIJN Peter

VAN DEN BOOGAART Ko
VERBURGH Maurice
THOMPSON David
BRUNETS lhor
VERHEUL Julian
VOUTTA Sven
RODENBURG Mario
IHELNYK Max
HYDE Simon
URSEM Rob

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GBR
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
GER
NED
NED
NED
NED

club

ZAAL KARDOLUS
FENCING CLUB ALMERE
DELFT FENCING CLUB
SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
ESPRIT

DELFT FENCING CLUB
SC AMSTERDAM

SC DEN BOSCH

ESTEC FENCING CLUB
SC AMSTERDAM

SC MIDDEN NEDERLAND
ROBBSCHERMEN

D' ARTAGNAN
SCARAMOUCHE

SC AMSTERDAM

SINT MICHIELSGILDE
SCHERMEN R'DAM ZAIR
SK SINT-NIKLAAS
DONAR 1881

K.M.S.V.

FENCING CLUB ALMERE
PALLOS

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
P.S.V.

ESTEC FENCING CLUB
DE VRIIBUITERS
ROBBSCHERMEN

CE BLOIS

DE JORDAAN

CE DAMOCLES

SC DEN BOSCH

DELFT FENCING CLUB
K.M.S.V.

GASCOGNE

VFL MERKUR 95

SC DEN BOSCH

VFL MERKUR 95
ROBBSCHERMEN

SC AMSTERDAM

ESTEC FENCING CLUB
RANA

VIM

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,833
0,800
0,800
0,800
0,800
0,667
0,667
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,500
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,200
0,200
0,200
0,200
0,200
0,167
0,000
0,000
0,000
0,000

ind.

TD

30
25
25
25
25
30
26
24
23
21
21
28
24
23
23
19
17
18
15
23
19
18
21
21
16
18
14
16
15
25
23
17
17
14
17
16
14
13
12
12
14
15

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: MIDDELVELD Remco

ZWART Lennaert
THOMPSON David
VERBURGH Maurice
JONGKEES Seino
ARENS Vincent
TULEN Tristan

Poule No 2
Arbitre: BEL Erik

RODENBURG Mario
VAN GILST Roy
SOMERS Jan
VERHEUL Julian
VAN NUNEN David
WINDSOR James

Poule No 3
Arbitre: HOPSTAKEN Louis

COLOMBO Cyril

VAN DEN BOOGAART Ko
DERKSEN Ruben

GIELEN Mick

KEPPEL Colin

VAN GAMEREN AxI

Poule No 4

NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Arbitre: VAN BARNEVELD Wojtek

VAN WINDEN Levy
RAAIIMAKERS Mark
NAWAR Rezk Aly

DE BRANBANDER Youri
SCHOUT Jasper

HYDE Simon

Poule No 5
Avrbitre: SAID Eyad

JELDERS Christian
REMIE Krije

MES Serge
BRUNETS Ihor
URSEM Rob
NAWAR Hassan

NED
NED
NED
BEL
NED
NED

NED
NED
NED
UKR
NED
NED

SISTA USC 2017
Degen Heren
Amsterdam - Sportcentrum Universum

29 januari 2017

SC AMSTERDAM
GASCOGNE
K.M.S.V.
PALLOS

DE VRIJBUITERS
SCARAMOUCHE

ROBBSCHERMEN
SCHERMEN R'DAM ZAIR
D' ARTAGNAN

SC DEN BOSCH

DELFT FENCING CLUB
ESTEC FENCING CLUB

ESTEC FENCING CLUB
DELFT FENCING CLUB
SCARAMOUCHE
FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR

ROBBSCHERMEN
P.S.V.

SC AMSTERDAM

SINT MICHIELSGILDE
K.M.S.V.

ESTEC FENCING CLUB

FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH

DELFT FENCING CLUB
VFL MERKUR 95

RANA

SC AMSTERDAM
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VIV IV ]|V |3
2 0O |V |4 |3
3 |V 4 13 |1
4 14 |V V |3
1 [V IV |2 2
VIiVI|V |V |V
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\Y 3 IV |1 |4
V |V V |4 |4
V 14 |0 0 |3
VIV IV |V \Y
VIV ]|V |V |1

V11 |V |3 |2
3 3 13 |3 |V
V |V 3 |3 [V3
4 |V |V 4 |3
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VIV IV |V |V
0 3 IV IV |3
4 |V V IV |V
2 |3 |1 V |2
1 |0 |1 |4 0
1 [V |1 |V |V

VIM

0,800
0,200
0,200
0,400
0,400
1,000

VIM

0,000
0,400
0,600
0,200
1,000
0,800

VIM

0,400
0,200
0,600
0,400
0,800
0,600

VIM

0,600
0,400
1,000
0,600
0,400
0,000

VIM

1,000
0,400
0,800
0,200
0,000
0,600

ind.

ind.
-11

-12
17

ind.
-6
-3

-1

ind.

-5
14

-19

ind.
17
-2
13
-11
-19

TD
23
14
16
21
15
25

TD
14
18
23
12
25
21

TD
16
17
19
21
21
15

TD
23
14
25
18
18

TD
25
16
24
13

17
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Poules, tour No 1

Poule No 6

OOSTHOF Caollin
GANEFF Stéphane
SPRUIJT Machiel
PASQUIOU Benjamin
HATTAS Maarten
VOUTTA Sven
IHELNYK Max

Poule No 7
Arbitre: DALM Thimo

BIJKER Peter
AVAERT Arnaud
DE WIJN Peter
POSTMA Randy
MAURER Arnoud
NOTTINGHAM John
BUZZATTI Gabriele

NED
NED
NED
NED
BEL
GER
NED

NED
BEL
NED
NED
NED
GBR
NED

SISTA USC 2017 - Degen Heren

SC MIDDEN NEDERLAND
ZAAL KARDOLUS

DE JORDAAN

ESPRIT

SK SINT-NIKLAAS

VFL MERKUR 95

SC AMSTERDAM

ROBBSCHERMEN

CE DAMOCLES

SC DEN BOSCH
FENCING CLUB ALMERE
DONAR 1881

CE BLOIS

SC AMSTERDAM
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VIM

0,667
1,000
0,333
0,833
0,500
0,167
0,000

VIM

0,333
0,333
0,333
1,000
0,500
0,333
0,667

ind.

22
-3

-17
-15

ind.
-2
-7
-12
12

-3
14

TD
24
30
17
26
23
12
15

TD
25
17
14
30
19
23
28
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